

YÖK başkanı Özcan, İnsani Değerler Derneği tarafından, “Üniversitelerde ayrımcılığa ve özgürlükleri kısıtlayıcı uygulamalara karşı cesur duruşu” gerekçesiyle ödüllendirildi. Özcan ödül töreninde “Bugün herhalde her kula nasip olmayacak bir gün yaşıyorum. Gerçekten onurlandım ve de bambaşka bir aleme doğru kaydım” dedi. Üniversiteleri önce liseye sonrada birer karakola çeviren, özgürlük deyince türban anlayan Özcan’ın başka bir alemde olduğu kesin. Daha önce de Başbakan’a plaket gönderen, “Devlet adamları, siyasetçiler, üst bürokratlar, emekli generaller ve amiraller, iş adamları ...” ndan oluşan bu plaket ve ödül heveslisi sivil derneğin bir de sponsoru var: AVEA! Zaten insani değerler de, ancak sponsor ve devlet yardımıyla savunulabilir.



Tan Cemal

İllerimizin düşman işgalinden kurtulma yıldönülerinde ilginç olaylar yaşanıyor. Son olarak Bayburt'ta ilköğretim öğrencileri, Ermeni milisi olup çarpmıya gerildi. Bundan beş yıl önce de Türk milislere av tüfeği, Ermeni milislere de tugay komutanlığından zimmetle piyade tüfeği verilmişti. Tören sırasında milis kuvvetlerinin havaya girip ateş etmeye başlamaları, buna da Ermeni rolündeki gençlerin ateşle karşılık vermesiyle ortalık karışmış, Başsavcılık temsili askerler hakkında soruşturma başlatmıştı. Birkaç yıl önce de Pasinler'de, yine düşman işgalinden kurtuluş törenlerinde Ermeni kuvvetleri oynayacak kimse bulunmaması üzerine işsiz gençlerden 10 TL yevmiye karşılığı milis oluşturulmuştu. Ama kapattıkları yüzleri temsil esnasında açılınca tören sonrası yedikleri sopa nedeniyle, yevmiye önce 30 sonra 50 TL'ye yükseltildi. Hoşgörü ve sevgi sözcükleri kimsenin ağzından düşmezken “sahtesine” bile tahammül edemediğimiz, ırk ve din farklılıkları. Ne yazık...



Turhan Selçuk

Medyanın meşrulaştırdığı büyük sermaye devirleri şimdilerde finansal arenada gerçek değerlerinde el değiştiriyor. Kızılay'da soğuğa ve gaza karşı mücadelenin gerçekleştiği TEKEL'in içki bölümü (MEY) 2004 yılına NUROL-LİMAK grubuna 292 milyon TL'ye verilmişti. Bu yerli sermayeye satış, protestoları yumuşatmaya yaradı; ne de olsa yabancıya gitmemişti. İki yıl sonra 2006 'da sular durulduğunda üç katı fiyata, 800 milyon dolara Amerikan TEXAS PACİFİK GROUP'a satıldı. Bu aracı “yerli” sermayenin payını alarak aradan çekilmesiyle MEY'in asıl değeri uluslararası finans tarafından tespit edildi: 3.3 milyar dolar. Yeni sahip İngiliz DİAGEO oldu. İçki yasaklarıyla bizi oyalayan AKP'nin 6 yıldaki 11 katı artışla kamuya verdiği zarar (ya da yabancı siyasi destekçilerine dolaylı aktardığı kar) en iyi ihtimalle 3 milyar dolar. İçki, kişisel tüketimi için yasak, sermaye devri için serbest. Yani, “özelleştirme iyidir”.